a ---
SAA)IE

Servigo Autônomo de Água e Esgoto
saaep i u m hi@saaepiumhi.com.br CNPJ: 23,7 82,8161000 1 t 0

Autarquia Municipal (Lei 1035/90)
Pca Zet-a Soares, 211-37925'000 PIUMHUMG -'felefax 37-3371-1332

PORTARIA-SAAE.PI U 09/2025

"Dispõe sobre nomeação de Comissão

lnventário de Moveis e Imóveis, do SAAE

Piumhi e dá outras providencias".

O Diretor Executivo do Serviço de Água e Esgoto de Piumhi, Minas Gérais,

suas atribuições legais que lhe confere a Resoluçáo 13912021, do Comitê

Administrativo do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Piumhi, Minas

RESOLVE:

de

de

no uso de

Tecnico e

Gerais.

Art. 10. Fica nomeada para compor a COMISSÃO DE INVENTÁRIO DE

MOVEIS E IMOVEIS, os servidores abaixo indicados e nomeados:

Rosilaine Ferreira Silva Figueiredo - Presidente

José Wilson de Oliveira - Membro

Valdete Aparecida Oliveira Leite - Membro

1)

2)

3)

Art. 20 - Os servidores acima nomeados, exercerão suas

cumulativamente com as funções do cargo, sem acréscimo de remuneração,

Art. 30. Está Portaria entrará em vigor na data de sua

retroagindo efeitos em O2lO1 12025.

Dê ciência, publique-se e cumpra-se

Piumhi/MG 02 de janeiro de 2.025

atividades

publicação,

CERTIFICAMOS PARA FINS DE CUMPRIMENTO

AO DISPOSTO NO ARTIGO 72 OA LEI ORGÂNICA

MUNICIPAL QUt PUBLIQUEI A(OLr- '' ::l-"*-
" \. t ,^ .

-
No ouADRo DE

AVISO DO MUNICiPIO É PORTAI- DE TRANSPARÊNCIA.
''rUMHi- I i t-_--l-i!:

,. ll

\-\
/-\ )

Eduardo de Ássis
Dlfitor Executivo